NCBR oceni wszystkie projekty złożone w naborze w terminie maksymalnie 90 dni od zakończenia naboru, 

w tym 60 dni na zakończenie oceny merytorycznej z zastrzeżeniem, że wpłynie do 300 Wniosków.  

https://osf.opi.org.pl/

10. Ogółem na nabór 1/2026 przeznacza się: 34 880 000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery miliony osiemset 

osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Warunki dotyczące przyznania Grantu 

1. Wnioskodawcą może być podmiot, który prowadzi działalność na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

potwierdzoną na dzień złożenia wniosku wpisem do odpowiedniego rejestru.  

2. Wsparcie mogą otrzymać projekty, których miejsce realizacji jest na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.